
UCHWAŁA NR XXXIX/292/2022 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz  559) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. .j. Dz. U. z 2022 r. poz 1634), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 37 598 165,88 zł. z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 33 162 071,36 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 436 094,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody na zadania realizowane przez gminę pochodzące ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 
1 147 349,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) dochody na zadania realizowane przez gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 626 964,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) dochody na zadania realizowane przez gminę ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 
1 755 622,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 40 312 167,19 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33 129 479,22 zł., 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 182 687,97  zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na zadania realizowane przez gminę ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 1 147 349,20 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

2) wydatki realizowane przez gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 1 911 
380,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

3) wydatki na zadania realizowane przez gminę ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 
1 755 622,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

4) wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
619 048,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 714 001,31  zł, zostanie sfinansowany wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 412 781,44 zł, oraz przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 1 301 219,87 zł. 

§ 4. 1.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 067 119,87 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3 353 118,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 6. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 10 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIX/292/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 7 listopada 2022 r.
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 285 454,97 -5 171,79 2 280 283,18

60016 Drogi publiczne gminne 2 258 954,97 -5 171,79 2 253 783,18

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 760 794,31 -5 171,79 1 755 622,52

750 Administracja publiczna 221 448,77 0,00 221 448,77

75095 Pozostała działalność 119 273,50 0,00 119 273,50

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 55 949,50 55 949,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

55 949,50 -55 949,50 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 45 264,00 45 264,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

45 264,00 -45 264,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 571 580,00 3 088 418,57 13 659 998,57

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 108 350,00 200 000,00 2 308 350,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 200 000,00 220 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

5 884 030,00 2 888 418,57 8 772 448,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 814 309,00 2 888 418,57 7 702 727,57

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 8 507 723,20 34 801,00 8 542 524,20

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

6 399 392,00 27 849,00 6 427 241,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 399 392,00 27 849,00 6 427 241,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 417 397,20 6 952,00 1 424 349,20

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 140 397,20 6 952,00 1 147 349,20

801 Oświata i wychowanie 726 285,37 28 500,00 754 785,37

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 8 500,00 13 500,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 8 500,00 13 500,00

80104 Przedszkola 268 442,00 20 000,00 288 442,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 2 139 570,39 -1 300 500,00 839 070,39

85295 Pozostała działalność 1 869 719,39 -1 300 500,00 569 219,39

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 300 500,00 -1 300 500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 449 500,00 1 626 964,88 2 076 464,88

85395 Pozostała działalność 449 500,00 1 626 964,88 2 076 464,88

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 449 500,00 449 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

449 500,00 -449 500,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 626 964,88 1 626 964,88

Razem: 34 125 153,22 3 473 012,66 37 598 165,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIX/292/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 7 listopada 2022 r.

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 139 158,08 0,00 3 139 158,08

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 383 043,00 0,00 2 383 043,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 000,00 -619 048,00 658 952,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków  
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji  
Lokalnych.

0,00 619 048,00 619 048,00

600 Transport i łączność 5 711 854,50 85 000,00 5 796 854,50

60016 Drogi publiczne gminne 4 760 594,31 85 000,00 4 845 594,31

4300 Zakup usług pozostałych 199 000,00 30 000,00 229 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 621 794,31 -1 700 622,52 921 171,79

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 755 622,52 1 755 622,52

750 Administracja publiczna 3 603 463,62 52 035,45 3 655 499,07

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 216 700,00 7 000,00 223 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 158 000,00 2 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 000,00 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 959 777,16 38 535,45 2 998 312,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 022 129,03 31 900,00 2 054 029,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 762,12 3 192,90 333 955,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 108,85 442,55 32 551,40

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

75095 Pozostała działalność 296 213,50 6 500,00 302 713,50

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 3 000,00 83 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 000,00 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 3 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 669 469,90 6 000,00 675 469,90

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 250 000,00 6 000,00 256 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

250 000,00 6 000,00 256 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 144 900,00 0,00 144 900,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

5 000,00 5 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego 528 000,00 150 000,00 678 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

528 000,00 150 000,00 678 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

483 540,00 150 000,00 633 540,00

801 Oświata i wychowanie 11 393 475,60 382 560,33 11 776 035,93

80101 Szkoły podstawowe 6 642 823,23 344 521,33 6 987 344,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184 000,00 6 500,00 190 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 500,00 -3 011,00 37 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 000,00 11 000,00 68 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 16 000,00 111 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 415,23 30 000,00 187 415,23

4260 Zakup energii 181 000,00 19 000,00 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 -5 400,00 18 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 1 200,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 800,00 29 200,00 150 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 800,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 200,00 8 584,00 151 784,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego 300,00 120,00 420,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 800,00 -120,00 680,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 100,00 3 300,00 11 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 933 501,00 240 839,33 3 174 340,33

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 241 000,00 -13 491,00 227 509,00

80104 Przedszkola 1 601 400,00 47 959,00 1 649 359,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 000,00 2 000,00 48 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -2 257,00 14 743,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 25 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 -5 000,00 46 000,00

4260 Zakup energii 95 000,00 20 000,00 115 000,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 -15 299,00 62 701,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 500,00 2 500,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 9 000,00 70 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

28 000,00 7 000,00 35 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 500,00 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 000,00 1 567,00 47 567,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 170,00 1 670,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 608 000,00 6 000,00 614 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 000,00 -2 222,00 37 778,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 523 024,00 47 226,00 570 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 -9 000,00 64 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 270,00 -537,00 4 733,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 11 600,00 59 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 15 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 297,00 32 000,00 307 297,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -800,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 -37,00 1 663,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 200,00 0,00 31 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  15 000,00 5 000,00 20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 560 900,00 5 338,00 566 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 000,00 -20 000,00 192 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -1 201,00 13 799,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 -6 000,00 32 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 267 000,00 37 587,00 304 587,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 -48,00 6 652,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

316 350,00 -55 562,00 260 788,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 -7 000,00 28 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 -1 000,00 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 400,00 -5 293,00 8 107,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000,00 -40 000,00 160 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 3



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 500,00 -269,00 19 231,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

724 250,00 -6 922,00 717 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 000,00 -3 000,00 51 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 700,00 -1 200,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 1 800,00 10 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 750,00 -1 944,00 14 806,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 271 000,00 -3 000,00 268 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 200,00 -4 578,00 19 622,00

80195 Pozostała działalność 398 395,00 0,00 398 395,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 170 478,00 -20 000,00 150 478,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

88 959,00 20 000,00 108 959,00

851 Ochrona zdrowia 747 612,00 -400 000,00 347 612,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 612,00 0,00 192 612,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 -9 600,00 28 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 812,00 -3 800,00 74 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 400,00 -37 600,00 36 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 800,00 3 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 37 600,00 37 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 600,00 9 600,00

85195 Pozostała działalność 550 000,00 -400 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -400 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 3 956 248,73 -1 293 548,00 2 662 700,73

85295 Pozostała działalność 2 354 391,39 -1 293 548,00 1 060 843,39

3110 Świadczenia społeczne 1 832 875,00 -1 275 000,00 557 875,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

469 840,00 6 760,00 476 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 166,00 -18 766,00 7 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 507,77 -3 231,50 1 276,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 637,03 -459,52 177,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 704,59 -1 542,98 3 161,61

4300 Zakup usług pozostałych 10 360,00 -1 500,00 8 860,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 4



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

4 037,77 160,44 4 198,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

794,23 31,56 825,79

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 449 500,00 1 626 964,88 2 076 464,88

85395 Pozostała działalność 449 500,00 1 626 964,88 2 076 464,88

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 594 000,00 1 594 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 295,88 23 295,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 735,50 3 735,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 530,52 530,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 542,98 2 542,98

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 860,00 2 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 522 579,66 364 000,00 1 886 579,66

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 284 713,42 30 000,00 314 713,42

4300 Zakup usług pozostałych 199 713,42 30 000,00 229 713,42

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 510 000,00 434 000,00 944 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 434 000,00 734 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 388 260,66 -100 000,00 288 260,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 260,66 -100 000,00 271 260,66

Razem: 39 339 154,53 973 012,66 40 312 167,19

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIX/292/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 7 listopada 2022 r.

Wydatki majątkowe  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 501 043,00 2 501 043,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 383 043,002 383 043,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 000,00 - 619 048,00 658 952,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Kubaczyn 1 178 000,00 - 619 048,00 558 952,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

0,00 619 048,00 619 048,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Kubaczyn 0,00 619 048,00 619 048,00

600 Transport i łączność 55 000,003 364 201,31 3 419 201,31

60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 2 676 794,312 621 794,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 621 794,31 - 1 700 622,52 921 171,79

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych (Bielawy-Zemsko, Strzępiń-
Niemierzyce oraz Kąkolewo) na terenie gminy Granowo  0,00 55 000,00 55 000,00

Przebudowa ulic Klonowej, Akacjowej, Wierzbowej, Jarzębinowej oraz  
Grabowej wraz z budową kanalizacji deszczowej  

2 015 794,31 - 1 755 622,52 260 171,79

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 755 622,52 1 755 622,52

Przebudowa ulic Klonowej, Akacjowej, Wierzbowej, Jarzębinowej oraz  
Grabowej wraz z budową kanalizacji deszczowej  0,00 1 755 622,52 1 755 622,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00271 000,00 277 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00 256 000,00250 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 250 000,00 6 000,00 256 000,00

Dofinansowanie zakupu sprężarki 0,00 6 000,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia - 400 000,00500 000,00 100 000,00

85195 Pozostała działalność - 400 000,00 100 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 400 000,00 100 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku administracyjnego Ośrodka Pomocy  
Społecznej i Ośrodka Zdrowia  500 000,00 - 400 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 100 000,00572 179,66 472 179,66

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 100 000,00 271 260,66371 260,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 260,66 - 100 000,00 271 260,66

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych 371 260,66 - 100 000,00 271 260,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

7 621 687,97 7 182 687,97- 439 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4

6 067 119,87

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 301 219,87

2.
Przychody ze sprzedazy innych papierów 

wartościowych 
931 2 000 000,00

3.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 
950 2 765 900,00

3 353 118,56

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 100 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 003 118,56

3. Przelewy na rachunki lokat 994 2 250 000,00

Rozchody ogółem** :

Przychody ogółem 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIX/292/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 7 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2022 roku

PlanL.p. Treść
Klasyfikacja    

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

758 Różne rozliczenia 1 140 397,20 6 952,00 1 147 349,20

75814 Różne rozliczenia finasowe 1 140 397,20 6 952,00 1 147 349,20

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżacych w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

1 140 397,20 6 952,00 1 147 349,20

Nadanie nr PESEL 9 386,35 0,00 9 386,35

Wykonanie zdjęć do PESEL 6 503,61 0,00 6 503,61

Zakwaterowanie i wyżywienie 222 569,90 0,00 222 569,90

Świadczenia rodzinne 9 528,64 0,00 9 528,64

Zasiłki celowe 2 000,00 0,00 2 000,00

Świadczenie 300 zł. 88 740,00 0,00 88 740,00

Świadczenia na podstawie art. 13 ustawy 474 672,00 6 952,00 481 624,00

Edukacja dzieci 315 695,00 0,00 315 695,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży
11 301,70 0,00 11 301,70

1 140 397,20 6 952,00 1 147 349,20

750 Administracja publiczna 15 889,96 0,00 15 889,96

75011 Urzędy wojewódzkie 15 889,96 0,00 15 889,96

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obwatelom Ukrainy 
5 625,00 0,00 5 625,00

Wykonanie zdjęć do PESEL 5 625,00 0,00 5 625,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 000,00 0,00 6 000,00

Nadanie nr PESEL 5 400,00 0,00 5 400,00

Wykonanie zdjęć do PESEL 600,00 0,00 600,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 227,66 0,00 1 227,66

Nadanie nr PESEL 1 227,66 0,00 1 227,66

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 037,30 0,00 3 037,30

Nadanie nr PESEL 861,10 0,00 861,10

Wykonanie zdjęć do PESEL 2 176,20 0,00 2 176,20

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
222 569,90 0,00 222 569,90

75421 Zarządzanie kryzysowe 222 569,90 0,00 222 569,90

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

67 689,90 0,00 67 689,90

Zakwaterowanie i wyżywienie 67 689,90 0,00 67 689,90

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obwatelom Ukrainy 
115 986,00 0,00 115 986,00

Zakwaterowanie i wyżywienie 115 986,00 0,00 115 986,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
14 700,00 0,00 14 700,00

Zakwaterowanie i wyżywienie 14 700,00 0,00 14 700,00

Klasyfikacja

Treść
Przed 

zmianą 

Razem:

WYDATKI

Zmiana Po zmianie 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIX/292/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 7 listopada 2022 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych ze środków Funduszu Pomocy w 2022 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 1



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 694,00 0,00 2 694,00

Zakwaterowanie i wyżywienie 2 694,00 0,00 2 694,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
21 500,00 0,00 21 500,00

Zakwaterowanie i wyżywienie 21 500,00 0,00 21 500,00

801 Oświata i wychowanie 315 695,00 0,00 315 695,00

80195 Pozostała działalność 315 695,00 0,00 315 695,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obwatelom Ukrainy 
10 000,00 0,00 10 000,00

Edukacja dzieci 10 000,00 0,00 10 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
170 478,00 0,00 170 478,00

Edukacja dzieci 170 478,00 0,00 170 478,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
88 959,00 0,00 88 959,00

Edukacja dzieci 88 959,00 0,00 88 959,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

28 300,00 0,00 28 300,00

Edukacja dzieci 28 300,00 0,00 28 300,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
17 958,00 0,00 17 958,00

Edukacja dzieci 17 958,00 0,00 17 958,00

852 Pomoc społeczna 586 242,34 6 952,00 593 194,34

85231 Pomoc dla cudzoziemców 111 570,34 0,00 111 570,34

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

109 830,34 0,00 109 830,34

Świadczenia rodzinne 9 528,64 0,00 9 528,64

Świadczenie 300 zł. 87 000,00 0,00 87 000,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży
11 301,70 0,00 11 301,70

Zasiłki celowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 740,00 0,00 1 740,00

Świadczenie 300 zł. 1 740,00 0,00 1 740,00

85295 Pozostała działalność 474 672,00 6 952,00 481 624,00

3280
Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
469 840,00 6 760,00 476 600,00

Świadczenie z art. 13 ustawy 469 840,00 6 760,00 476 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 037,77 160,44 4 198,21

Świadczenie z art. 13 ustawy 4 037,77 160,44 4 198,21

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

794,23 31,56 825,79

Świadczenie z art. 13 ustawy 794,23 31,56 825,79

1 140 397,20 6 952,00 1 147 349,20Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 2



Nazwa

Dochody 

przeznaczone na 

realizację zadań

Wydatki 

przeznaczone na 

realizację zadań

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

754 75411 6170

Dofinansowanie zakupu 

samochodu strażackiego - 

Rosnąca Odporność 250 000,00

801 80101 4210 Laboratoria przyszłości 34 415,23

853 85395 2180 1 576 964,88

853 85395 3110 1 545 000,00

853 85395 4010 23 295,88

853 85395 4110 3 735,50

853 85395 4120 530,52

853 85395 4210 1 542,98

853 85395 4300 2 860,00

853 85395 2180 50 000,00

853 85395 3110 49 000,00

853 85395 4210 1 000,00

Razem: 1 626 964,88 1 911 380,11

Klasyfikacja

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania           

COVID-19 w 2022 roku

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXIX/292/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 7 listopada 2022r. 

Dodatek węglowy 

Dodatek dla gospodarstw 

domowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 1



Nazwa

Dochody 

przeznaczone na 

realizację zadań

Wydatki 

przeznaczone na 

realizację zadań

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 60016 6370 1 755 622,52

600 60016 6370 1 755 622,52

Razem: 1 755 622,52 1 755 622,52

Klasyfikacja

Przebudowa ulic Klonowej, 

Akacjowej, Wierzbowej, 

Jarzębinowej oraz Grabowej 

wraz z budową kanalizacji 

deszczowej 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXXIX/292/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 7 listopada 2022 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład     

w 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
1 2 3 4 5

010 01044 6100 Budowa Kanalizacji sanitarnej w m.Kubaczyn 619 048,00

619 048,00

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXIX/292/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 7 listopada 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Klasyfikacja
Treść Wartość

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 1



w złotych

podmiotowej celowej
1 2 3 4 6

600 60001 2710 Województwo Wielkopolskie 192 353,19

600 60014 6300 Powiat Grodziski 742 407,00

900 90026 2320 Powiat Grodziski 10 000,00

921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w 

Granowie 
380 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy 

Granowo
330 000,00

710 000,00 944 760,19

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Gminna Spółka Wodna 10 000,00

010 01044 6230 Gospodarstwa domowe 24 000,00

754 75412 2830 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

801 80101 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
1 023 441,00

801 80103 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
560 000,00

801 80150 2540
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
292 000,00

801 80153 2820
Stowarzyszenie "Wspólnie z 

pasją"
7 260,00

926 92605 2820 UKS Orzeł Orzeł 25 000,00

926 92605 2820
Towarzystwo Sportowe Orzeł 

60 000,00

1 875 441,00 136 260,00

2 585 441,00 1 081 020,19

         Załącznik nr 9 do Uchwały nr XXXIX/292/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 7 listopada 2022 r.

Razem:

Kwota dotacji
Dział

Jednostki sektora finansów publicznych*

Rozdział Nazwa jednostki

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Paragraf

Ogółem dotacje:

Razem:

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych **

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10 do Uchwały nr XXXIX/292/2022 Rady Gminy Granowo z dnia 7 listopada 2022 r.
Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej

Stan środków obrotowych na początek roku 200 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00

40002 Dostarczanie wody 200 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 230 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 230 000,00

40002 Dostarczanie wody 230 000,00

Przychody 3 613 161,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 171 661,00

40002 Dostarczanie wody 2 171 661,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 441 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 091 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350 000,00

Koszty 3 583 161,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 561 860,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 805 690,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 108 300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 021 301,00

40002 Dostarczanie wody 1 021 301,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 561 860,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 647 870,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 1



 
         UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIX/292/2022 

RADY GMINY GRANOWO  

z dnia 7 listopada 2022 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

1. Zwiększa się dochody o kwotę 2 888 418,57, zł stanowiące dodatkowe dochody na rok 2022 z tytułu 
udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych z tego 15 % kwoty przeznacza się na 
działania związane z oszczędnością energii elektrycznej polegające na wymianie żarówek na energooszczędne 
w lampach oświetlenia ulicznego na terenie gminy Granowo.  

2. Zwiększa się dochody o kwotę 6 952,00 zł, stanowiącą środki przeznaczone na pomoc obywatelom 
Ukrainy pochodzące z Funduszu Pomocy.  

3. Zwiększa się  plan dochodów w części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 27 849,00 zł. Zwiększenie 
części oświatowej subwencji nastąpiło w związku ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia 
dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych od 1 września 2022 r.  

4. W celu dostosowania planu dochodów do bieżącego wykonania zwiększa się dochody w następujących 
rozdziałach: 

1) 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, wpływy z podatku od 
spadków i darowizn o kwotę 200 000,00 zł,  

2) 80101 - Szkoły podstawowe, wpływy z usług o kwotę 8 500,00 zł,  

3) 80104 - Przedszkola, wpływy z usług o kwotę 20 000,00 zł. 

5. Zwiększa się dochody o 326 464,88 zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego w kwocie 276 
464,88 zł. oraz na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych w wysokości 50 000,00 zł.  

6. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów w celu poprawnego zastosowania klasyfikacji budżetowej.  

7. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 55 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie "Budowa ścieżek 
pieszo-rowerowych (Bielawy-Zemsko, Strzępiń-Niemioerzyce oraz Kąkolewo) na terenie gminy Granowo.  

8. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie „Rozbudowa i przebudowa budynku 
administracyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Ośrodka Zdrowia ”, w związku z przeniesieniem zadania do 
realizacji na 2023 rok.  

9. Udziela się wsparcia finansowego dla Komendy Powiatowej PSP w Grodzisku Wlkp. w wysokości 6 
000,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów sprężarki do napełniania butli powietrznych wraz z 
osprzętem. 

10. Zwiększa się wydatki związane z obsługą zadłużenia o kwotę 150 000,00 zł.  

11. Zwiększa się plan finansowy wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Granowie o kwotę 375 
630,33 zł.  

12. Zwiększa się wydatki bieżące Urzędu o odpowiednie kwoty w celu prawidłowego funkcjonowania 
jednostek.  

13. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w celu poprawnego zastosowania klasyfikacji budżetowej.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9917E064-D37C-4F6A-B5EE-1F6C0B2B23F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



